

Nowy Tomyśl, 21 kwietnia 2015r.

ZP. 272.1.1.2015

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 2.513.852,00 zł**” zawarte w piśmie Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) udziela następujących wyjaśnień:

Pytania do SIWZ

1. Czy Skarbnik będzie kontrasygnowała deklarację wekslową?
Odpowiedź:
Tak, przedmiotowa informacja została zawarta w SIWZ str. 2 (Rozdział I, pkt 3 Opis przedmiotu zamówienia ppkt 8)
2. Czy Zamawiający przewiduje wystawienie oświadczenia o poddaniu się egzekucji z tytułu umowy kredytu oraz z tytułu wystawienia weksła własnego in blanco?
Odpowiedź:
Tak, przedmiotowa informacja została zawarta w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ (§ 16 umowy)
3. Czy Zamawiający posiada opinie RIO z wykonania budżetu na 2014r?
Odpowiedź:
Nie. (Termin wydania opinii przez RIO do 30 kwietnia 2015r.)

Pytania do wzoru umowy kredytowej

1. We wzorze umowie kredytowej jest zapis dotyczący uprawnienia Banku do obniżenia kwoty kredytu, jeżeli Zamawiający nie wykorzysta kredytu w oznaczonym terminie; brak takiego postanowienia w SIWZ. – Czy pomimo braku stosownego zapisu w SIWZ opcja obniżenia kwoty kredytu ma być uwzględniona w przetargu?
Odpowiedź:
**Załącznik nr 5 do SIWZ jest częścią SIWZ.
Cena oferty winna zostać obliczona z uwzględnieniem wymagań określonych w SIWZ (Rozdział I, pkt 11).**
2. Czy Zamawiający dopuszcza przewiduje możliwość złożenia przez Oferenta bankowego wzoru umowy, dostosowanego do warunków wynikających z SIWZ oraz warunków zawartych w załączniku nr 5?
Odpowiedź:
Umowa z wybranym Wykonawcą musi być zgodna projektem stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ.

w/z STAROSTY


mgr inż. Tomasz Kuczyński
WICESTAROSTA